ИНФОРМАЦИОННОЕ ИЗВЕЩЕНИЕ

Протокол № 1-А-44/20
рассмотрения заявок на участие в аукционе

«11» марта 2020 года	                  11 часов 00 минут	                    г.Минусинск

Муниципальное казенное учреждение города Минусинска «Землеустройство и градостроительство», в составе комиссии, утвержденной приказом № 4-п от 03.02.2020:

	Атаманенко Ю.В.

Потехин Е.А.

Мордакина О.А.

Комарова Н.В.

Масюлис А.С.
	- председатель комиссии

- заместитель председателя комиссии

- секретарь комиссии

- член комиссии

- член комиссии

Составили настоящий протокол о приеме и рассмотрении заявок на участие в открытом аукционе по продаже объекта незавершенного строительства, а также об определении участников аукциона.
В соответствии с определением Арбитражного суда Красноярского края от 13.12.2019 по делу № А33-34632/2019 начальная цена публичного аукциона по продаже объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 24:53:0110384:1059, площадью  застройки 202 кв.м, по адресу Красноярский край, г.Минусинск, ул.Абаканская, д.44Г, с назначением – магазин, составляет 6 473 000 (шесть миллионов четыреста семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.
Организатором аукциона определено муниципальное казенное учреждение города Минусинска «Землеустройство и градостроительство».
Согласно информационного извещения, опубликованного 31 января 2020 года в газете «Минусинск официальный», на официальном сайте www.torgi.gov.ru и на сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет, заявки на участие в аукционе принимались с 04 февраля 2020 года до 11 часов 00 минут 11 марта 2020 года.
По состоянию на 11 часов 00 минут 11 марта 2020 года поступила одна заявка:
	№ п/п
	Заявитель
	Время подачи заявки
	Дата поступления задатка

	1.
	Покатилов Алексей Иосифович

	09 час. 54 мин.
05 марта 2020 года
	04.03.2020

В связи с подачей только одной заявки от Покатилова Алексея Иосифовича, в соответствии с п.16 Правил проведения публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства, утвержденных Постановлением Правительства РФ  от 03.12.2014 № 1299 «О утверждении правил проведения публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства» аукцион признается несостоявшимся, т.к. в аукционе участвовал только один участник.

На основании выше изложенного аукционная комиссия РЕШИЛА:
1. Признать Аукцион по продаже объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 24:53:0110384:1059, площадью  застройки 202 кв.м (степень готовности объекта незавершенного строительства 25%), по адресу: Красноярский край, г.Минусинск, ул.Абаканская, д.44Г, с назначением – магазин, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 24:53:0110384:248, площадью 360 кв.м, по адресу: Красноярский край, г.Минусинск, ул.Абаканская, 44 «г», с разрешенным использованием – для строительства магазина, не состоявшимся.
2. Уведомить о принятом решении Покатилова Алексея Иосифовича.

Директор 				   	                                                Ю.В. Атаманенко

Мордакина Ольга Алексеевна
4-02-70
[bookmark: _GoBack]